Kitabe taş malzemeye

kabartma tekniğiyle hakkedilmiştir. Celi sülüs karakterli kitabenin dili Arapça ve Osmanlı

Türkçesi’dir.

Kitabenin metni şöyledir;

- Hüvel’ hallak-ul baki

- İlahi have sahibin dilşed eyle

- Girüp cennet ser’ayine cehnemden baid eyle

- Maşallah Ali Bey Sene 2 Rabiülevvel 1280 (1863) (Tuncer, 1999: 177)

İkinci kitabe selamlık eyvanının cephesindedir. Cıs malzemeyle bazalt taşa Arapça

rakamlarla yazılmıştır. Kitabe 1323/1905 tarihlidir

Üçüncü kitabe harem bölümünün kuzey eyvanın cephesine Arapça rakamlarla Cıs

malzemeyle yazılmıştır. Kitabe 1326/1908 tarihlidir.

3.2. Avlu

Sait Paşa Konağı (Süleyman Nazif Evi) simetrik bir yapıya sahip değildir. Harem

ve selamlık bölümlerinden meydana gelen yapıda, mahremiyete önem verilmiş dışa